

עיריית אשקלון



חברי מועצת העיר

פרוטוקול מועצה מן המניין 38-2015
מתאריך כט' בתשרי תשע"ו, 12.10.2015

רשמה: ענת מגידוש

פרוטוקול מועצה מן המניין מס' 38-2015
מתאריך כט' בתשרי תשע"ו, 12/10/2015

מקום הישיבה: אולם קומה ד'

השתתפו ה"ה:

ראש העיר	מר איתמר שמעוני
מ"מ רה"ע	מר תומר גלאם
סגן ראש העיר	מר אפי מור
משנה לרה"ע, יו"ר מועצת העיר	מר שבתאי צור
משנה לרה"ע	מר יורם שפר
משנה לרה"ע	סופיה ביילין
חבר מועצת העיר היוצא	מר אבי קריסי
חבר מועצת העיר	מר איתן קסנטיני
חבר מועצת העיר	מר אברהם עשור
חבר מועצת העיר	מר בוריס מנור
חבר מועצת העיר	מר בני וקנין
חבר מועצת העיר	מר חי דהרי
חבר מועצת העיר	מר יוסי כהן
חבר מועצת העיר	מר יעקב אביטן
חברת מועצת העיר	גב' מירי אלטיט
חבר מועצת העיר	מר משה אטיאס
חבר מועצת העיר הנכנס	מר רמי סופר
חברת מועצת העיר	גב' ריקי שי
חבר מועצת העיר	מר שלמה כהן
חברת מועצת העיר	גב' שרה זכריה

כמו כן השתתפו ה"ה מוזמנים בעלי תפקידים:

מר חיים סופר	מנכ"ל העיריה
עו"ד רועי שוורץ	עוזר ראש העיר
עו"ד משה ג'רפי	מנהל אגף תיאום מערכות עירוניות
עו"ד הילה רווח	היועצת המשפטית
גב' נחמה שריקי	גזברית העירייה
רו"ח אריאל גמליאל	מבקר העירייה
גב' תמר יוספי	יועצת לקידום מעמד האישה
מר אלון קאפח	מנהל אגף תקציבים
מר איציק בריגה	מנהל אגף החינוך
מר ניסים סויסה	מנהל אגף שפ"ע ואיכות הסביבה
מר משה שמואל	אמרכ"ל ונציב תלונות הציבור
גב' חיה טופז	מנכ"לית החברה העירונית לתרבות, נוער וספורט אשקלון
גב' ענת מגדיש	מפקחת תמיכות (רשמת הפרוטוקול)

להלן הנושאים על סדר היום :

1. הצהרת אמונים של מר רמי סופר לתפקיד חבר מועצת העיר במקום חבר המועצה עו"ד אבי קריסי.
2. אישור פרוטוקול הוועדה לאיכות הסביבה מס' 1-2015 מתאריך 14.6.15.
3. אישור פרוטוקול ועדת שמות מס' 1-2015 מתאריך 25.8.15.
4. הצעה לסדר יום של חבר המועצה מר שלמה כהן בנושא "הקלטת".
5. הצעה לסדר יום של חברת המועצה הגב' ריקי שי בנושא "שכירת משרדי חקירות לעיקוב ומעקב אחר עובדים".
6. אישור להעסקת הסייעת מיכל פרץ לפי סעיף 122 א' לפקודת העיריות.
7. אישור עבודה נוספת לעובדים סוציאליים באגף הרווחה.
8. דו"ח נציב תלונות הציבור לשנת 2014 – לידיעה.
9. אישור מינוי חבר המועצה מר יוסי כהן לתפקיד חבר בוועדת משנה לתמיכות במקום חבר המועצה מר משה אטיאס.
10. אישור מינויה של הגב' מירי אוחנה לחברה בדירקטוריון החברה העירונית לנו"ס במקום סמנכ"ל כספים, הגב' נחמה שריקי.
11. אישור חתימה על הסכמי הקצאה על פי נוהל הקצאות.
12. אישור נסיעת ראש העיר לקהילה היהודית בבולטימור במסגרת שיתוף הפעולה בין ערים.

מהלך הדיון בישיבה:

מר שבתאי צור:

אני מתכבד לפתוח את ישיבת מועצה מן המניין מס' 38/2015. אנו נפתח בסעיף 5 - בקבלת חבר המועצה החדש מר רמי סופר שמחליף את מר אבי קריסי, רמי ישבע אמונים למועצת העיר ולאחר מכן אעביר את רשות הדיבור לראש העיר.

1. הצהרת אמונים של מר רמי סופר לתפקיד חבר מועצת העיר במקום חבר המועצה עו"ד אבי קריסי

מר רמי סופר:

ערב טוב לכולם, אני שמח להיות חלק מאשקלון, אני פעיל ציבור מזה 40 שנה, עושה הכל למען העיר כפי שחברי מר אבי קריסי עשה, הרבה צריכים ללמוד ממנו. אני מחליף אותו עפ"י הבטחה שנעשתה בזמנו בנו היינו צריכים לקבל 2 מנדטים והיה חסר לנו 150 קולות ועפ"י הסכם עודפים העברנו לצעירים.

מר שבתאי צור:

אבקש מהיועצת המשפטית, עו"ד הילה רווח, שתעביר את נוסח ההשבעה לחבר המועצה הנכנס, מר רמי סופר.

מר רמי סופר:

"אני רמי סופר בן גבריאל" אני מתחייב לשמור אמונים למדינת ישראל ולמלא באמונה את שליחותי במועצה".

מר שבתאי צור:

תודה רבה לרמי, אעביר את רשות הדיבור למר איתמר שמעוני ראש העיר.

מר איתמר שמעוני:

אני רוצה להתחיל עם אבי שהוא יוצא, מבחינתי אבי לא יוצא אלא נשאר אני חושב ובטוח שימשיך לתרום לעיר. אבי עשה הרבה למען העיר היריעה קצרה מלהכיל הוא מסוג חבר מועצה שלא מדבר על מה שהוא עושה. אבי, לאחר שנתיים של עבודה משותפת אתך, ברצוני קודם כל, לאחל לך המון

הצלחה בהמשך דרכך נכון אמנם שבאופן רשמי אתה מפנה את המקום לחברך לרשימה, אך אני משוכנע ולדעתי גם כל חברי המועצה יסכימו איתי – שאתה תמשיך בעשייתך הציבורית ובתרומתך החשובה למען תושבי העיר. יש לנו הערכה רבה גם לרעייתך שעושה הרבה בעיר הזאת. הצעתי לרמי סופר להצטרף לעשייה אם הוא יבחר בכך אברך אותו על כך, גם אם לא אברך. אנו מכבדים כל אדם שבא לעשות למען העיר.

מר בני וקנין:

אני רוצה לברך את אבי, אבא שלו היה חבר מועצת העיר אני מאחל לך שגם הבן שלך יהיה חבר מועצת העיר. אני מאחל לך הרבה הצלחה. לרמי – כשאלתי דיין ואנוכי הקמנו תנועה היינו 10 איש וביניהם היה רמי סופר אני זוכר אותו לטובה. שבתאי אתה היית 12. רמי היה פעיל בגבעת ציון הוא עשה זאת מתוך אמונה, פעיל בעיר ומתנדב כבר 40 שנה. כל דרך שתבחר אברך אותך.

גב' שרה זכריה:

אבי, עבדנו בשיתוף פעולה, התייעצנו, אתה אדם חכם וכמו שהבטחת תבוא אליי. אמא שלך מתנדבת אצלי. רמי, אני מכירה אותך הרבה שנים, הוא חבר אני מקווה שתכנס לעשייה, יש המון מה לעשות ברוך למצטרף.

מר בוריס מנור:

אבי, אתה חבר מועצה מהאיכותיים – אני מאחל בהצלחה במשך דרכך.

הרב יעקב אביטן:

אבי, היה פעיל גם בחינוך המיוחד, ראיתי אותו בבתי ספר, גם בהשכלה הגבוהה אנחנו מכירים הרבה שנים, תעזור לתושבי העיר ומאחל לך שבכל אשר תפנה תצליח. רמי, ברוך הבא למועדון. העבודה היא כל החודש לא רק בישיבת המועצה שמגיעים אליה פעם בחודש להצגה זה לא נכון, צריך לקחת את חברות במועצה לאפיקים חיוביים.

מר תומר גלאס:

אני רוצה להודות לאבי על העשייה הברוכה שעשית גם בקדנציה הזאת וגם בקדנציה הקודמת. יש לו מעלה של הכרת הטוב, צר לי שאתה עוזב. זו העסקה ויפה שאתה מכבד בשם תנועת "אחדות בתכלית" אנו מאחלים לך הצלחה בהמשך הדרך.
רמי, קיבלת הצעה לעשייה – העשייה היא מבפנים תוביל את הסיעה בהצלחה.

מר שלמה כהן:

אני רוצה להתייחס לרמי, אני לא בפוליטיקה הרבה שנים אך אין ספק שרמי בין הפעילים שבלטו התכונה הבולטת היא אומץ לב ציבורי. אני מעז לתקן את מה שאמר הרב אביטן – פה זה בית המחוקקים לא הצגה. צריך להתייחס בהתאם לעבודה באומץ לב לקבל את ההחלטות עבור הציבור.

גב' ריקי שי:

אני מברכת את פועלו של אבי קריסי למען תושבי אשקלון וחברי המועצה אני מקווה שתמשיך לפעול ולתרום כמו שעשית לפני היבחרך וגם אחרי. אני תמיד אהיה מוכנה לעזור ולהיעזר בך, איש מיוחד, יקר צנוע ואצלו מתן בסתר אינה רק סיסמא אלא דרך חיים. בהצלחה בהמשך.
ולך רמי סופר שתרומתך לתושבים רבה, הן בסתר והן ביודעין מתנדב ברמי"ח איבריך, אנחנו במועצת העיר נרתם רבות משיתוף הפעולה אתך כחבר מועצה. מהיכרותי עמך היית צריך להיות פה במועצת העיר לפני שנים רבות איך אומרים מוטב מאוחר. ברוך בואך הצלחתך היא הצלחה של כולנו, תזכה פה במיוחד ממני לשיתוף פעולה ועשייה מרובה. בהצלחה.

מר יוסי כהן:

כמו שרמי ציין הקשר שלנו התחיל לפני הבחירות ועבדנו יחד בשיתוף פעולה מצוין, אני מכיר את רמי לפני החיבור עם אבי, איש ישר, איש עשייה – בשמי ובשם משה אנו מברכים אותך.

מר איתן קסנטיני:

אני היחיד שזכה להחליף את אבי ולשבת אתו. היינו שותפים לדרך, בשמי ובשם מיריי בהצלחה לאבי ולרמי פניתי אליך לעזרה, אני יודע כמה אתה איש עשייה.

מר אפי מור:

את רמי אני מכיר הרבה שנים מתקופה ששירתתי במשטרה הוא לקח על עצמו פרויקט מאתגר בגבעת ציון ועשה זאת על הצד הטוב ביותר, אני אישית אעשה הכל שתצליח.

אבי אדם מיוחד במינו יצא לי להיחשף לאדם שבו בתקופה זו שאני משמש כסגן רה"ע. העדפת האינטרס הציבורי על האישי, לפחות ב-3-4 מקרים שנחשפתי אליהם. הוא נפגע כשהעלה את האינטרס הציבורי. אדם מיוחד במינו, צדיק. אני אישית מודה לו על החברות והכנות.

מר שבתאי צור:

אני מברך את אבי, יישר כח על מעשיך לתושבים ולרווחת תושבי אשקלון. בשמי ובשם סיעת הליכוד, אנו רוצים לברך את רמי על הצטרפותו למועצה.

מר אבי קריסי:

ברשותכם נתחיל עם דברים שנעשו, חשוב להגיד שבתחילת הקדנציה הבהיר לי ראש העיר שמבחינתו כל יוזמה לטובת העיר תתקבל בברכה, ובלבד שמי שמביא שיבצע אותה.

לפיכך ובתחילת הקדנציה קידמנו את שיתוף הפעולה עם קק"ל וקק"ל באופן מידי עם עזרת אגף שפ"ע, יזמו את הקמת פארק גולדה – יוזמה שבוצעה באזור הדרומי של אשקלון.

בנוסף שיתוף הפעולה המשיך עם השנים ונכנסו יוזמות חדשות מקק"ל כדוגמת כיתות ירוקות ויוזמות אחרות.

על כך תודתי לראש העיר, למנכ"ל ולאגף שיפור פני העיר בראשותו של מר סויסה.

אני שמח שנתנו לי לטפל בנושא ההשכלה הגבוהה, ביישום של הקרקע, כל הדברים האלה. תודה על הרצון להריץ מהסיבה שהמכללה היא של כולנו.

אני שמח שגם נתנו לנו למנות ועדה לנושא מלגות לסטודנטים ישנה ועדה מצוינת עם רצון לשנות, עם קריטריונים חדשים לסטודנטים, לאברכים, ולבעלי תואר שני. ככל שהתקציב יגדל יוכלו יותר סטודנטים ליהנות.

לגבי החינוך המיוחד בעבר לא התעסקתי בזאת – פנה אליי פעיל ציבור צבי צור וביקש ממני לתת דגש בנושא, שלטעמו נושא זה היה מוזנח, פניתי לראש העיר וכמובן אני שמח לבוא ולומר שאין כמעט בית ספר בעיר שלא טופל.

מעיין שרה הולך לקבל שדרוג ב-2016, הטיפול בחינוך המיוחד זו זכות גדולה מאוד.

גם בית ספר מוריה – שופץ, הורחב, מיזוג חדש, תכנון מעלית, כיתה ירוקה, שיפוץ נרחב יבוצע בהמשך.

בית ספר אלונים – בוצע שיפוץ ראשוני ויבוצע בעתיד שיפוץ מקיף.

גני ילדים אתרוג מתוכנן שיפוץ נרחב לקראת דצמבר וגן ניצנים יועבר לגן חדש. נוספו 2 גנים חדשים ברחוב אורי אליאב לצרכים המיוחדים.

גולת הכותרת מרכז הרב תכליתי – מרכז השני בארץ שהולך להיפתח פה אני שמח שכך.

בוא נגיד ששום דבר לא היה מתקדם בלי עזרה של המערכת פה, בשה"כ אני אחד בודד, אבל יש את עובדי העירייה שפשוט עושים. יש לחץ כבד על המערכת זו הסיבה שבאנו לכאן הכל בהתנדבות. תכפילו את מה שעושה כל אחד כפול 23 למערכת לא פשוט להתמודד. אני שמח שבסיכומו של דבר דברים נעשים.

התודה מגיעה לעובדי עירייה שעומלים רבות למימוש ההצעות ולמעשה עבודתם היא הקשה מכל.

מודה על ההזדמנות שניתנה לי ועל שיתוף הפעולה של חברי המועצה.

רמי, חשוב להבין, צריך לתת כיוון שונה לפוליטיקה זה לא רק כסא צריך להראות שיש צדדים אחרים. יש אנשים טובים במועצה הזו, הם רוצים מאוד לעשות מה שהיה ביני לבין רמי, שהסכמים חייבים לכבד מי שלא יכול לכבד שלא יעשה הסכמים. רצינו להסביר ולהראות לכולם לא היינו צריכים ניירות. רציתי להקדים את מועד היציאה ולהראות לכולם - לא הכיסא אלא המעשה.

מי שרוצה לעשות יכול לעשות כחבר מועצה וגם לא.

רמי פועל בצורה בלתי רגילה הרבה שנים. לסיכומו של דבר אני מודה לכולם, אני מאחל הצלחה לרמי, שמחתי לעבוד עם אנשי האופוזיציה בוועדת הביקורת.

תודה לכולם !

מר רמי סופר:

אבי, אנחנו לא נפרדים, אנחנו חברים לדרך, חברים לעשייה, אנחנו עושים הכל, דברים שהרבה אנשים לא עושים – הלכתי אתך כי האמנתי בך, ביקשת להיות ראשון הסכמתי ויצאתי אתך לדרך, נעשה הרבה דברים ביחד.